Mẫu 3 – theo ĐQ số 01-QĐ/ĐUK ngày 20/10/2016
2
	ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH LẠC HỒNG
CHI BỘ ……
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Biên Hòa, ngày      tháng     năm 20

BÁO CÁO KẾT QUẢ CHUYẾN ĐI NƯỚC NGOÀI

Kính gửi:  -   Chi bộ …….
· Đảng ủy Trường Đại học Lạc Hồng

· Họ và tên người báo cáo:
· Ngày, tháng, năm sinh:
· Chức vụ (đảng, chính quyền, đoàn thể), đơn vị công tác:

· Sinh hoạt đảng tại Chi bộ..…thuộc Đảng bộ Trường Đại học Lạc Hồng.
· Quốc gia đến (ghi cả địa phương đến):

· Theo Quyết định/Thư mời/Công văn số (nếu có):

· Mục đích chuyến đi:
· Thời gian đi nước ngoài:
· Thời gian về lại nước:
Qua chuyến đi nước ngoài về tôi xin báo cáo kết quả cụ thể sau:
1. Báo cáo thời gian, địa điểm, các quan hệ tiếp xúc với tổ chức, cá nhân khi ở nước ngoài

2. [bookmark: _GoBack]Kết quả chuyến đi

3. Những kiến nghị đề xuất (nếu có)

	T/M CHI BỘ…..
BÍ THƯ

-----------------------------------------
	NGƯỜI BÁO CÁO

-----------------------------------------

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Nguyễn Trùng Phương